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Pacuet

ofibema huHaHcoBOro ofecneueHun

o Nt

O yupeaeHis)

BLINONHEHHA MYHULANANEHOND 3AREHWA

Ha 2025 rog w nnanoswid nepwog 2026 w 2027 rogos

1N

# oGuem (cogep

) OKAIIBASMBIN MYHHLMNANEHEIX YEyT (

pafor) s

Mpunomerne 1

pator)

yapemaeHem

W HOMEp P

3anucu

MIYHWLIMNANBHBIX YCITyT
(esnonxAempx pabor)

Kareropus
noTpabuTenad

MYHALMNANEH
i yenyr

OBwmit o6Lem OKaILBAEMBIX
MyHHLMNANBHBIX yomyr
(meinonnnesss:x pator) (1. p.)

10

8010110.99.0.6B24[IM62000

8010110.99.0.5B24H82000

8010110.99.0. 5624 [MB0000

PeanuiayWn oCHOBMBX
o6uyeobpasoBaTRNbHbIX

43

194 102,54

B 166,8

145 576,58

0,98

404542

Yweno

B7 245,95

0,98

170,89

8532110.99.0 GB18AA17000

8532110.89.0.5819AE78000

TMpHcMaTP W yxo

8532110.998.0,EB19AE85000

Uneno geted
(venosex)

110 067,00

073

Yueno peTei
(wenosex)

45

124 966,00

0,73

890 437,50

32163

Yueno geTed

283

110 067,00

073

5 599 862,50

17 147,7

6 490 300,00

20 444 4
]

69 2363

6490 300,00

8010110.99,0,EB241M62000

8010110.99.0.EB24[]H82000

8010110.99.0.6B24AME0000

nporpamm;

Tpynna

Boapacr
ofiyuaowpmeca: or 1
reas 4o 3 ner

164 102,54

0,98

81668

Yueno

obyuaouuxca
(4enoeex)

284

145 576,58

B7 345,85

098

1708

28 511,1




Yucno geten

d 8532110.99.0.5819AA 17000 P, (uenoeex) 1 110 067,00 073 804

HEETIOYeHWeM JeTeil- | Yucno geTed
8532110.99.0,6B19A679000 MHBANWACE W (4enoeex) 45 124 966,00 073 890 437,50 32183

MpHCMOTP M yxoa

MCKMmOYeHWeM feTed- | Yucno geTted
8532110.99.0.6B19AE85000 "

283 110 067,00 0,73 § 599 862,50 17 147.7

-

6 490 300,00 18 443 3

6 490 300,00 46 954.4

{
f

y Yucno
6010110.99.0. 5B24IMB2000 pynna nonmoro aus; | ofysaoupmxcs 43,00 194 102,54 0,98 81668
Boapacr (uenosex)

Peanwsayma ocHOBHBIX H Yucno
> 8010110.99.0.68241H82000 obso6pasoRaTE MLk Fpynna nonHoro gus; ofyuaoumxca 284,00 145 576,58 0,98 40 454 2
B (venceex)

aoL
POrg:

8010110.99.0. 6B244ME0000 KpaTroBpeMeHHore | obyumiolnkcA 2,00 B7 34595 098 170
5 .8

28 5111

Yueno geTed

8532110.99.0.EB19AA17000 e (uanosex) 1 110 087,00 0,73 804

WCKMIOUeHMEM geTel- | Yucno geted
8532110.99.0.5819A579000 MHBANWAOR M {uenosex) 45 124 966,00 073 890 437,50 32163

2 MpwcmoTp w yxog

1 ofyuamMecs 3a
MCKMIOUBHIMEM geTeil- | UYwcno geTei
8532110.99.0.6B19A685000 HHBANWADE W (venosex) 283 110 067,00 0,73 5 599 862,50 17 1477

Beerg : 5 § 490 300,00 . 184433 = |
Beero weponpuaTia: s, 0,0

Bosro: 6 490 300,00 469544

WTOrO: 19 470 800,0 163 145,1

2. OGbeM CPE/ICTB Ha YNNATY HANOTOB, B KAYBCTBE OGLEKTA HANOFOOBNOMEHWA NO KOTOPHIM NpH3HasTCR
yLe yupey (Wanor Ha umyLy LHM, 3 4, Tp p wanor):

Hanpasnenna o8 2025 rog 2026 rog 027
1 2 4
3atpat Ha ynnaTy B ol G no P P e, 1 ocofo ye
YUWECTBO, 38KD 38 MYHHUMNANbHBIM G WNK BT YYPEXALHWEM UK NpHOGpETEHHOR
MYHALMNANGHLIM GIOAXETHBM WIH BBTOHOMHbIM YUPEXABHHEM 38 CYET CPEACTS, Bhie: oy yr 1850,04 1650,04 1659,04
nlmﬁpﬂnnnnmm.lmmmmmm.lnmummmm,
BOSHMKBIOLLHX B pasy TEKOTO MMy EcTsa

WToro: 165,04 1659,04 1659,04

3. OBuwwi obvem GUHEHCOBOTD DOBCTIBYEHMA MYHULMNANEHOID JAKAHHS.

Hanpaenenwn pacxogos 2025 rog 2026 rog 2027 rog
3 4 5
69 236,331 46 954,381 46 954,381
1859,041 1 658,041 1 659,041
70 895,372 48 613,422 48 613,422
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YYPEXXAEHMUE LIEHTP PA3BBUTUA PEBEHKA - AETQKVIVI CAOAN23T. |
TOMCKA, Anexceesa Onbra BuktoposHa, 3ABEAYIOLLIMN . f




